
e:vfú,uatetdo de ?educación y :Judicia

0Un~ Q//Íacionat de 8a~ SALTA, 19 Oe1. 1987
BUENOS AIRES 1n - 4400 SALTA (R.A.)

Expte. N° 004/86

VISTO:
La renuncia elevada por el Dr. Aldo J.M. Armesto al cargo de

Vicerrector de la Universidad; teniendo en cuenta los motivos aducidos y /
atento a lo acordado por este cuerpo,

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
(en sesión ordinaria del 24 de Setiembre de 1987)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°._ Aceptar la renuncia presentada por el Dr. Aldo José María /
A&~ESTO, como Vicerrector de la Universidad, a partir del 28 de Setiembre
del corriente año, agradeciéndosele los servicios prestados a esta casa de
estudios por su desempeño en ese cargo.

ARTICULO 2°._ Hágase saber y siga a Dirección General de Personal para su
toma de razón y demás efectos.-

540-87


